
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Elite Männer Result

25 km = 100 Rd.
jede 10. Runde Wertung

28:49 min

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team 30 40 34 3 5 2 2 2 2 20 0 20 140

2 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg 38 32 32 5 2 5 2 2 10 0 0 1 128

3 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange 32 24 30 3 3 3 1 5 20 0 8 121

4 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen 28 34 36 1 1 5 1 4 0 0 3 110

5 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team 40 38 18 3 3 0 0 6 102

6 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG 34 36 24 2 0 0 18 96

7 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction 22 30 38 3 0 0 9 93

8 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team 36 1 40 0 0 12 77

9 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team 26 28 22 0 0 7 76

10 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb 16 6 1 3 5 5 5 20 0 10 61

11 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus 24 14 20 3 0 0 14 61

12 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus 2 20 8 1 1 1 5 2 20 0 4 60

13 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC 18 12 28 1 0 0 13 59

14 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG 12 26 16 0 0 11 54

15 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team 20 18 14 2 0 0 17 54

16 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben 8 16 26 0 0 16 50

17 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma 1 22 2 6 0 0 2 31

18 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 14 2 12 0 0 5 28

19 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 6 8 10 0 0 21 24

20 23 Koch Christian Maximilian10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG 4 10 6 1 0 0 15 21

21 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz 10 4 4 0 0 19 18

22 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 1 1 1 0 0 22 3

16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON 1 1 DNS 0 0

3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg 1 DNF 0 0

25 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Punktefahren 25 km = 100 Rd.

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

M 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

B 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

M 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team

B 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

M 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

B 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

M 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

B 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

M 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

B 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

B 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

M 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben

B 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

M 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

B 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

M 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968

B 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

M 23 Koch Christian Maximilian 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

B 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

B 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

M 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON

B 3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer
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1 24 Lampater 10002450343 rad-net ROSE Team 30 40 34 104

2 4 Beyer 10007499191 RSV Irschenberg 38 32 32 102

3 2 Burkart 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen 28 34 36 98

4 30 Thiele 10006897387 rad-net ROSE Team 40 38 18 96

5 26 Malcharek 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG 34 36 24 94

6 15 Bokeloh 10009817289 An Post - Chainreaction 22 30 38 90

7 35 Kluge 10003301620 Orica - Bikeexchange 32 24 30 86

8 27 Reinhardt 10005967403 rad-net ROSE Team 36 1 40 77

9 18 Geßner 10009041996 rad-net ROSE Team 26 28 22 76

10 11 Schmiedel 10010169523 Berliner TSC 18 12 28 58

11 13 Heßlich 10050004793 RSC Cottbus 24 14 20 58

12 14 Banusch 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG 12 26 16 54

13 17 Frahm 10009166480 rad-net ROSE Team 20 18 14 52

14 39 Jägeler 10009172847 RV Elxleben 8 16 26 50

15 12 Bommel 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus 2 20 8 30

16 25 Münstermann 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 14 2 12 28

17 37 Brückner 10015332145 RSG Muldental Grimma 1 22 2 25

18 34 Wolf 10007754324 RSV Unna 1968 6 8 10 24

19 28 Rohde 10045481664 Development Team Sunweb 16 6 1 23

20 23 Koch 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG 4 10 6 20

21 19 Käßmann 10050636509 1. RSV 1886 Greiz 10 4 4 18

22 8 Brandt 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 1 1 1 3

16 Deike 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON 1 1 DNS

3 Baumgarten 10009710993 RSV Irschenberg 1 DNF
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team 12:17

2 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

3 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

4 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

5 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

6 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

7 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

8 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben

9 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

10 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

11 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

12 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team

13 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

14 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

15 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

16 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968

17 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

18 23 Koch Christian Maximilian 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

19 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

20 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

21 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

22 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

DNS 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON

24 #NV #NV #NV #NV

Verwarnung für folgende Sportler

2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

wegen unsportlichem Verhalten.

Verwarnung und Geldstrafe in Höhe von CHF 200,00 für folgenden Sportler

4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

wegen unsportlichem Verhalten.
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Punktefahren 80 Rdunden = 20 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 54 Becker Charlotte 10002523701 Hitec Products

M 67 Brauße Franziska 10010169220 RSV Öschelbronn

B 68 Süßemilch Laura 10009081204 RSC Biberach

M 50 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt

B 60 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

M 65 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig

B 55 Kasper Romy 10004603137 Ale Cipollini

M 61 Paller Tatjana 10008688857 RSV Unna 1968

B 62 Teutenberg Lea Lin 10016000536 FC Lexxi Speedbike

M 63 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig

B 58 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

M 66 Rathmann Maxie 10008964703 SC DHfK Leipzig

B 59 Erath Tanja 10054395762 RSV Werl-Wickede

M 17 #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 54 Becker 10002523701 Hitec Products 40 40 40 120
2 67 Brauße 10010169220 RSV Öschelbronn 34 34 30 98
3 68 Süßemilch 10009081204 RSC Biberach 28 32 36 96
4 50 Fischer 10007498989 RV 1889 Schweinfurt 36 26 32 94
5 60 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 38 28 28 94
6 65 Hofmann 10009091005 SC DHfK Leipzig 32 20 38 90
7 55 Kasper 10004603137 Ale Cipollini 20 36 34 90
8 61 Paller 10008688857 RSV Unna 1968 24 38 24 86
9 62 Teutenberg 10016000536 FC Lexxi Speedbike 30 24 26 80

10 63 Ebert 10009090294 SC DHfK Leipzig 22 30 16 68
11 58 Look 10009199220 Schweriner Sport Club 26 16 22 64
12 66 Rathmann 10008964703 SC DHfK Leipzig 16 22 20 58
13 59 Erath 10054395762 RSV Werl-Wickede 18 18 18 54
14 #NV #NV #NV 0
15 #NV #NV #NV 0
16 #NV #NV #NV 0
17 #NV #NV #NV 0
18 #NV #NV #NV 0
19 #NV #NV #NV 0
20 #NV #NV #NV 0
21 #NV #NV #NV 0
22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 54 Becker Charlotte 10002523701 Hitec Products 9:14

2 65 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig

3 68 Süßemilch Laura 10009081204 RSC Biberach

4 55 Kasper Romy 10004603137 Ale Cipollini

5 50 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt

6 67 Brauße Franziska 10010169220 RSV Öschelbronn

7 60 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

8 62 Teutenberg Lea Lin 10016000536 FC Lexxi Speedbike

9 61 Paller Tatjana 10008688857 RSV Unna 1968

10 58 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

11 66 Rathmann Maxie 10008964703 SC DHfK Leipzig

12 59 Erath Tanja 10054395762 RSV Werl-Wickede

13 63 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team

M 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

B 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

M 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

B 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

M 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

B 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

M 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

B 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

M 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

B 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

B 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

M 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben

B 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

M 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

B 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

M 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

B 23 Koch Christian Maximilian 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

M 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968

B 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

M 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

B 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON

M 3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer
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1 30 Thiele 10006897387 rad-net ROSE Team 40 38 78

2 24 Lampater 10002450343 rad-net ROSE Team 30 40 70

3 26 Malcharek 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG 34 36 70

4 4 Beyer 10007499191 RSV Irschenberg 38 32 70

5 2 Burkart 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen 28 34 62

6 35 Kluge 10003301620 Orica - Bikeexchange 32 24 56

7 18 Geßner 10009041996 rad-net ROSE Team 26 28 54

8 15 Bokeloh 10009817289 An Post - Chainreaction 22 30 52

9 14 Banusch 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG 12 26 38

10 17 Frahm 10009166480 rad-net ROSE Team 20 18 38

11 13 Heßlich 10050004793 RSC Cottbus 24 14 38

12 27 Reinhardt 10005967403 rad-net ROSE Team 36 1 37

13 11 Schmiedel 10010169523 Berliner TSC 18 12 30

14 39 Jägeler 10009172847 RV Elxleben 8 16 24

15 37 Brückner 10015332145 RSG Muldental Grimma 1 22 23

16 12 Bommel 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus 2 20 22

17 28 Rohde 10045481664 Development Team Sunweb 16 6 22

18 25 Münstermann 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 14 2 16

19 23 Koch 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG 4 10 14

20 34 Wolf 10007754324 RSV Unna 1968 6 8 14

21 19 Käßmann 10050636509 1. RSV 1886 Greiz 10 4 14

22 8 Brandt 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 1 1 2

23 16 Deike 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON 1 1 2

DNF 3 Baumgarten 10009710993 RSV Irschenberg 1 DNF
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

10:32 min

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 24 Lampater 10002450343 rad-net ROSE Team 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 0 22 32

2 30 Thiele 10006897387 rad-net ROSE Team 1 1 1 1 1 1 20 0 18 26

3 26 Malcharek 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG 1 1 1 1 1 20 0 10 25

4 2 Burkart 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen 1 1 1 1 20 0 13 24

5 4 Beyer 10007499191 RSV Irschenberg 1 1 1 1 20 0 19 24

6 15 Bokeloh 10009817289 An Post - Chainreaction 1 20 0 3 21

7 18 Geßner 10009041996 rad-net ROSE Team 1 20 0 20 21

8 14 Banusch 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG 1 1 0 0 6 2

9 35 Kluge 10003301620 Orica - Bikeexchange 1 0 0 1 1

10 37 Brückner 10015332145 RSG Muldental Grimma 0 0 2 0

11 12 Bommel 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus 0 0 4 0

12 17 Frahm 10009166480 rad-net ROSE Team 0 0 5 0

13 39 Jägeler 10009172847 RV Elxleben 0 0 7 0

14 13 Heßlich 10050004793 RSC Cottbus 0 0 8 0

15 11 Schmiedel 10010169523 Berliner TSC 0 0 9 0

16 23 Koch 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG 0 0 11 0

17 34 Wolf 10007754324 RSV Unna 1968 0 0 12 0

18 28 Rohde 10045481664 Development Team Sunweb 0 0 14 0

19 19 Käßmann 10050636509 1. RSV 1886 Greiz 0 0 15 0

20 25 Münstermann 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 0 0 16 0

21 27 Reinhardt 10005967403 rad-net ROSE Team 0 0 17 0

22 8 Brandt 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 0 0 23 0

23 16 Deike 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON 0 -40 21 -40

DNF 3 Baumgarten 10009710993 RSV Irschenberg 0 0 ## 0
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team

M 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

B 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

M 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

B 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

M 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

B 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

M 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

B 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

B 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

M 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

B 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

M 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

B 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

M 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

B 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben

M 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968

B 23 Koch Christian Maximilian 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

M 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

B 3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg

M 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

B 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

M 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 30 Thiele 10006897387 rad-net ROSE Team 40 40

2 4 Beyer 10007499191 RSV Irschenberg 38 38

3 27 Reinhardt 10005967403 rad-net ROSE Team 36 36

4 26 Malcharek 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG 34 34

5 35 Kluge 10003301620 Orica - Bikeexchange 32 32

6 24 Lampater 10002450343 rad-net ROSE Team 30 30

7 2 Burkart 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen 28 28

8 18 Geßner 10009041996 rad-net ROSE Team 26 26

9 13 Heßlich 10050004793 RSC Cottbus 24 24

10 15 Bokeloh 10009817289 An Post - Chainreaction 22 22

11 17 Frahm 10009166480 rad-net ROSE Team 20 20

12 11 Schmiedel 10010169523 Berliner TSC 18 18

13 28 Rohde 10045481664 Development Team Sunweb 16 16

14 25 Münstermann 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 14 14

15 14 Banusch 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG 12 12

16 19 Käßmann 10050636509 1. RSV 1886 Greiz 10 10

17 39 Jägeler 10009172847 RV Elxleben 8 8

18 34 Wolf 10007754324 RSV Unna 1968 6 6

19 23 Koch 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG 4 4

20 12 Bommel 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus 2 2

21 3 Baumgarten 10009710993 RSV Irschenberg 1 1

22 37 Brückner 10015332145 RSG Muldental Grimma 1 1

23 8 Brandt 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 1 1

24 16 Deike 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON 1 1
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Scratch

Komunique

40 Runden = 10 km

Platz Nr. Name Vorname ICI ID Team

1 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team 11:22

2 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

3 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

4 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

5 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

6 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

7 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

8 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

9 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

10 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

11 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

12 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

13 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

14 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

15 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

16 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

17 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben

18 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968

19 23 Koch Christian Maximilian 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

20 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

21 3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg

22 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

23 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

24 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON - 1 Rd
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Scratch

40 Runden = 10 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

M 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

B 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

M 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team

B 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

M 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

B 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

M 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

B 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

M 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

B 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

M 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

B 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

M 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

B 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

M 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

B 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

M 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben

B 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

M 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON

B 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968

M 3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg

B 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

M 23 Koch Christian Maximilian 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Qualififikation 15 km = 60 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

17:47 min

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team 3 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 10 29

2 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15

3 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10

4 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 7

5 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

6 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6

7 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 6

8 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5

9 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5

10 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

11 3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2

12 23 Koch Christian Maximilian10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1

13 9 Gebauer Oskar 10016130979 BSV AdW Berlin 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1

14 7 Augustin Hannes 10014386191 Berliner TSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

DNF 21 Jürß Malte 10013859260 LKT TEAM BRANDENBURG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

DNF 33 Sinske Yannick 10055805902 Tuspo Weende 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

DNF 38 Banzer Johannes 10015765918 1. RC Jena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

DNS 29 Rudys Paul 10015141478 LKT TEAM BRANDENBURG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV #NV ######

20 #NV #NV #NV #NV #NV ######

21 #NV #NV #NV #NV #NV ######

22 #NV #NV #NV #NV #NV ######

23 #NV #NV #NV #NV #NV ######

24 #NV #NV #NV #NV #NV ######
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Qualififikation 15 km = 60 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

18:09 min

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13

2 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb 2 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11

3 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10

4 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

5 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

6 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 6

7 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5

8 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5

9 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4

10 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3

11 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 3

12 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2

13 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSV Ellmendingen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2

14 20 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1

15 36 Wunderlich Marc 10010739803 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0

DNF 32 Weber Philip 10015768241 LKT TEAM BRANDENBURG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

DNF 22 Kessler Robert William10045480755 LKT TEAM BRANDENBURG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

DNF 10 Mechsner Josh Falk 10053684935 SC Berlin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV #NV ######

20 #NV #NV #NV #NV #NV ######

21 #NV #NV #NV #NV #NV ######
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23 #NV #NV #NV #NV #NV ######

24 #NV #NV #NV #NV #NV ######
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Qualifikation 15 km = 60 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team

B 27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

M 35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

B 26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

M 2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

B 3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg

M 39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben

B 23 Koch Christian Maximilian 10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

M 7 Augustin Hannes 10014386191 Berliner TSC

B 9 Gebauer Oskar 10016130979 BSV AdW Berlin

M 18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

B 16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON

M 21 Jürß Malte 10013859260 LKT TEAM BRANDENBURG

B 29 Rudys Paul 10015141478 LKT TEAM BRANDENBURG

M 33 Sinske Yannick 10055805902 Tuspo Weende

B 38 Banzer Johannes 10015765918 1. RC Jena

M 19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Qualifikation 15 km = 60 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

M 20 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners

B 24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

M 17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

B 14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

M 28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

B 36 Wunderlich Marc 10010739803 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz

M 11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

B 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSV Ellmendingen

M 12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

B 8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

M 10 Mechsner Josh Falk 10053684935 SC Berlin

B 15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

M 22 Kessler Robert William 10045480755 LKT TEAM BRANDENBURG

B 32 Weber Philip 10015768241 LKT TEAM BRANDENBURG

M 34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968

B 37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

M 25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Elite Männer

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Augenstein Moritz 10010660987 RSV Ellmendingen

2 Burkart Achim 10007754223 RSV Edelweiß Oberhausen

3 Baumgarten Hannes 10009710993 RSV Irschenberg

4 Beyer Maximilian 10007499191 RSV Irschenberg

5 Dengler Marc 10010167095 RSV Irschenberg

6 Appelt Leo 10009346538 BMC Development Team

7 Augustin Hannes 10014386191 Berliner TSC

8 Brandt Nicolas 10015175733 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

9 Gebauer Oskar 10016130979 BSV AdW Berlin

10 Mechsner Josh Falk 10053684935 SC Berlin

11 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC

12 Bommel Henning 10002511674 RK Endspurt 09 Cottbus

13 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

14 Banusch Richard 10010184677 LKT TEAM BRANDENBURG

15 Bokeloh Jonas 10009817289 An Post - Chainreaction

16 Deike Robert 10010169422 Dauner D&DQ-AKKON

17 Frahm Jasper 10009166480 rad-net ROSE Team

18 Geßner Konrad 10009041996 rad-net ROSE Team

19 Käßmann Fabian 10050636509 1. RSV 1886 Greiz

20 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners

21 Jürß Malte 10013859260 LKT TEAM BRANDENBURG

22 Kessler Robert William 10045480755 LKT TEAM BRANDENBURG

23 Koch Christian Maximilian10045481462 LKT TEAM BRANDENBURG

24 Lampater Leif 10002450343 rad-net ROSE Team

25 Münstermann Per Christian 10036495424 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

26 Malcharek Moritz 10009975927 LKT TEAM BRANDENBURG

27 Reinhardt Theo 10005967403 rad-net ROSE Team

28 Rohde Leon 10045481664 Development Team Sunweb

29 Rudys Paul 10015141478 LKT TEAM BRANDENBURG

30 Thiele Kersten 10006897387 rad-net ROSE Team

31 Thömel Tino 10005763396 Bike AID

32 Weber Philip 10015768241 LKT TEAM BRANDENBURG

33 Sinske Yannick 10055805902 Tuspo Weende

34 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Elite Männer

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

2

35 Kluge Roger 10003301620 Orica - Bikeexchange

36 Wunderlich Marc 10010739803 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz

37 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma

38 Banzer Johannes 10015765918 1. RC Jena

39 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben
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